Universidade Federal do Ceará

Instituto de Ciências do Mar - LABOMAR
Coordenação do Programa de Pós-Graduação

Ciências Marinhas Tropicais

PORTARIA N° 07/2023 DE 19 DE SETEMBRO DE 2023

A coordenadora do Programa de Pós-Graduação em Ciências Marinhas

Tropicais, do Instituto de Ciências do Mar, da Universidade Federal do Ceará, no uso de

suas atribuições legais e estatutárias,

RESOLVE:

Designar os seguintes membros do colegiado do Programa de Pós-

Graduação em Ciências Marinhas Tropicais, lotados no Instituto de Ciências do Mar, da

Universidade Federal do Ceará: Prof. Dr. Antônio Geral Ferreira, Profa. Dra. Helena

Matthews Cascon, Prof. Dr. Luiz Drude de Lacerda e Prof. Dr. Rivelino Martins Cavalcante

para, sob a presidência do primeiro, comporem a Comissão para o processo seletivo

2024.1 – Turma de Doutorado e Mestrado.

Profa. Dra. Caroline Vieira Feitosa
Coordenadora do PPGCMT

LABOMAR/UFC

		2023-10-02T11:14:59-0300